
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2023 года № 29/493-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Преображенского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края:

от 01 декабря 2005 года № 45 «Об утверждении Порядка предоставления
земельных участков на территории муниципального образования
Преображенского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 30 декабря 2005 года № 63 «Об установлении предельных
(минимальных и максимальных) размеров земельных участков,
предоставляемых гражданам в собственность»;

от 30 декабря 2006 года № 21 «Об учреждении печатного средства
массовой информации»;

от 12 марта 2008 года № 16 «Об утверждении ветеринарных правил
содержания птицы на личных подворьях по муниципальному образованию
Преображенского сельсовета»;

от 25 сентября 2009 года № 32 «Об утверждении Правил содержания
свиней на личных подсобных хозяйствах граждан муниципального
образования Преображенского сельсовета»;

от 07 октября 2009 года № 33 «Об утверждении Правил содержания,
регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных
на территории муниципального образования Преображенского сельсовета»;

от 22 июля 2013 года № 2/6 «Об утверждении Положения о порядке
реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном
образовании Преображенского сельсовета»;



от 08 февраля 2017 года № 1/2 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Преображенского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края»;

от 27 апреля 2018 года № 1/3 «Об утверждении Положения о порядке
обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта
на территории муниципального образования Преображенского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев


